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Dni otwarte w Agro Rami

Joskin swietuje 50-lecie

Autonomicznie, czyli bez traktorzysty?
Wapnowanie warto wykonac¢ precyzyjnie
Trwaty i oszczedny

Podsumowanie targéw EuroTier 2018
Finansowanie instalacji fotowoltaicznej
Na zielono w Mitoradzu

365FarmNet uczy przysztych technikow
Centrum dowodzenia w ciggniku i kombajnie
Z mechaniczng kurtyng

Zarzadzanie w programie Agrivi

2 | Magazyn Rolniczy

Scinka drzew po nowemu

Zmiany w ustawach wprowadzity sporo zamieszania w rozumieniu
przepiséw. Wyjasniamy, w jakim przypadku rolnik moze scig¢ drze-
wo bez zezwolenia, a w jakich powinien sie o nie ubiegac.

Od odmiany kukurydzy zalezy
plon i kazdy to wie. Przedsta-
wiamy najnowsze dostepne
odmiany kukurydzy polskiego
i zagranicznych hodowcow.

Zaktadanie uzytkéw zielonych

Gdy potrzeba wiecej pasz objetosciowych, pola sg przeznaczane
pod wysiew traw, mieszanek i lucerny. Jest kilka technologii siewu,
a kazda z nich odpowiednia dla innych warunkow.




Zofia Pucek-Madry
Wydawca

tel. 602 665 569
z.pucek@agroprofil.pl

Centrum dowodzenia w ciggniku
i kombajnie

W nowoczesnych ciggnikach sg powszechnie montowane terminale
poktadowe. Stanowig one swego rodzaju centrum dowodzenia, ktdre
tgczy funkcije sterowania z mozliwosciami, jakie oferuje precyzyjne
rolnictwo oraz specjalistyczne oprogramowanie. Najwiekszym potencja-
tem dysponujg terminale pracujace w technologii ISOBUS.
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Krzysztof Grzeszczyk
Redaktor naczelny, technika
tel. 791 790 456
k.grzeszczyk@agroprofil.pl

Pawet Rychter
Redaktor, technika

tel. 607 955 163
p.rychter@agroprofil.pl

Adam Wachowski
Redaktor, uprawa, ochrona
roslin

tel. 791 000 772
a.wachowski@agroprofil.pl

Dariusz Smigielski
Redaktor, uprawa,

sprawy wazne, aktualnosci
tel. 511 049 276
d.smigielski@agroprofil.pl

Z mechaniczng kurtyna
Opryskiwacz z mechaniczng kurtyng belki polowej jest dobrg alternaty-
wag dla maszyn z pomocniczym strumieniem powietrza.

Aleksandra Wieremczuk
Redaktor, uprawa

tel. 791 790 454
a.wieremczuk@agroprofil.pl
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Joanna Trzymkowska
Redaktor, uprawa

tel. 511 059 475
j-trzymkowska@agroprofil.pl

Anna tuczak
Reklama i ogtoszenia
tel. 791 790 902
a.luczak@agroprofil.pl

Adres

Agro Wydawnictwo Sp. z o0.0.

ul. Bajkowa 4, 62-002 Suchy Las k. Poznania
www.agroprofil.pl, redakcja@agroprofil.pl

NIP 972 125 90 23

nr konta bank.: 37 1090 1463 0000 0001 3173 5550

Sylwia Patelka
Reklama i ogtoszenia
tel. 791 790 661
s.patelka@agroprofil.pl

Biuro
os. Jagodowe 5/2, 62-002 Suchy Las
tel. +48 61 881 88 99

Julia Rajc
Zamobwienia na prenumerate przyjmuje rowniez Poczta Polska: 801 333 444, Ruch: o .
801 800 803 i Kolporter: 801 40 40 44. Wigce informagji: 61 881 88 99. Specialista ds. sprzedazy
i marketingu

Sktad i tamanie

Agro Wydawnictwo tel. 791 790 901

j.rajc@agroprofil.pl

Korekta

Piotr Flicinski, Aleksandra Wieremczuk
Radca prawny

Maciej S6jka

odpowie na Twoj list.

Napisz na adres redakciji

z dopiskiem ,porada prawna”.

Wydawca nie odpowiada za tres¢ reklam i ogtoszen. Redakcja zastrzega sobie prawo skra-
cania i adiustacji tekstow, zmian oraz poprawek w nadsytanych artykutach. Materiaty nie-
zamawiane nie sg zwracane. Przedruk lub kopiowanie bez pisemnej zgody Wydawcy jest
zabronione. Wszelkie prawa zastrzezone.

Naktad 10 000 egz.

Agro Profil 12/2018 | 3



